
Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

20/01/22

20:08

1

202251

AGRO-20-E-CR INGENIERO AGRONOMO

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

93455

93467

93469

93473

93474

11167

93451

93452

93458

93459

93454

EMINU4

EMINU4

EMINU4

4

9

9

8

8

6

4

4

4

4

4

LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS

QUIMICA AGRICOLA

QUIMICA AGRICOLA

ESTADISTICA

ESTADISTICA

SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRA

LITERACIDAD DIGITAL

LITERACIDAD DIGITAL

LENGUA II

LENGUA II

LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS

BGRE

AGFS

AGFS

AGMA

AGMA

AGSE

BGRE

BGRE

BGRE

BGRE

BGRE

80005

58001

58001

58002

58002

58001

80001

80001

80004

80004

80005

 1500

 0700

 1500

 1100

 1100

 1659

 0859

 1659

 1259

 1259

 1300

 1500

 1500

 1100

 0900

 1459

 1659

 1659

 1259

 1059

 1300

 1500

 1500

 1500

 1459

 1659

 1659

 1659

 0900

 0900

 1500

 1500

 1700

 1100

 1100

 1300

 1059

 1059

 1659

 1659

 1859

 1259

 1259

 1459

 0900

 1500

 1100

 1300

 1700

 1100

 1059

 1859

 1459

 1459

 1859

 1259

ESPERANZA  PATRICIA VELAZQUEZ-GARCIA

ALFREDO  GONZALEZ-CASTRO

ALEJANDRO  SOSA-MARTINEZ

ALEJANDRO  SOSA-MARTINEZ

HAYDEE  OBANDO-SEGURA

GRACE ALICE  COOPER-RUIZ

Cod. de
Lista

Cruzada

T02

Cupo

25

25

25

25

40

40

25

25

25

25

25



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

20/01/22

20:08

2

202251

AGRO-20-E-CR INGENIERO AGRONOMO

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

11175

11170

93477

93478

11168

93464

93466

11172

93480

93486

11174

93488

EMINU3

EMINU3

9

9

8

8

8

7

7

9

8

8

9

8

SILVICULTURA

NUTRICION VEGETAL

FISIOLOGIA VEGETAL

FISIOLOGIA VEGETAL

FITOPATOLOGIA

LEGISLACION AGROPECUARIA

LEGISLACION AGROPECUARIA

FERTILIDAD DE SUELOS

MICROBIOLOGIA AGRICOLA

MICROBIOLOGIA AGRICOLA

FRUTICULTURA

SISTEMA DE PROPAG DE PLANTAS

AGSP

AGFS

AGFS

AGFS

AGPR

AGSA

AGSA

AGSE

AGSE

AGSE

AGSP

AGSP

58001

58004

58006

58006

58002

58002

58002

58003

58006

58006

58004

58008

 1500

 0900

 1000

 1300

 1700

 1100

 1000

 0900

 0900

 1300

 1659

 0959

 1059

 1459

 1859

 1259

 1059

 0959

 1059

 1459

 1100

 1300

 1300

 1700

 0700

 0900

 0700

 0900

 1259

 1459

 1459

 1859

 0859

 1059

 0859

 1059

 0900

 0700

 1100

 1700

 0700

 1300

 0900

 1059

 0859

 1359

 1859

 0859

 1459

 1159

 0900

 1500

 0700

 1300

 1700

 1100

 1300

 1059

 1659

 0859

 1459

 1859

 1259

 1459

PABLO  ELORZA-MARTINEZ

MERCEDES MARIA  CUENCA-CONDOY

PABLO  ELORZA-MARTINEZ

PABLO  ELORZA-MARTINEZ

RAUL  ALLENDE-MOLAR

HECTOR  VARGAS-AVENDAÑO

HECTOR  VARGAS-AVENDAÑO

RAUL  ALLENDE-MOLAR

JULIO CESAR  GONZALEZ-CARDENAS

MARIA DE LA LUZ  HERNANDEZ-SANCHEZ

SARA AIDA  ALARCON-PULIDO

Cod. de
Lista

Cruzada

T001

Cupo

40

40

25

25

50

25

25

40

25

25

40

50



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

20/01/22

20:08

3

202251

AGRO-20-E-CR INGENIERO AGRONOMO

T TUXPAN

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F TERMINAL

Cod.
de

Curso

11176 10AGRICULTURA ORGANICAAGSP 58013  0700

 1459

JULIO CESAR  GONZALEZ-CARDENAS

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

20


